Ford Ka 1.2 Airco

€3.999,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

25KST7

Benzine

2010

91931 KM

Hatchback
Handgeschakeld

€ 67 - 73 per kwartaal

Zwart

3

4

4

1242cc
51kW / 69pk
Voorwielaandrijving
5.11/ 100km
840kg
159km
102nm

5500

Interesse? Bel met 06-30305769

Elektrische ramen voor
Anti Blokkeer Systeem
Bestuurdersairbag
Passagiersairbag

Alarm klasse

1(startblokkering)

Selectie van opties en accessoires

Buitenspiegels elektrisch verstel- en
verwarmbaar

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Stuur verstelbaar
Radio-CD/MP3 speler
Airco

Bosma auto's
Foarwei 21
9298JA Kollumerzwaag



	Selectie van opties en accessoires

